
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw inwentaryzacji druków  ścisłego zarachowania                                           
z zakresu rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Gminy w Gniewoszowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023r. poz.40 z późn. zm.), art. 34 ustawy z dnia 28 listopada 2014r. Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U.  
z 2023r. poz.1378 z późn. zm.) oraz art. 10 ust 2 ustawy z dnia   29 września 1994 roku  o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję  do spraw przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania z zakresu 
rejestracji stanu cywilnego  w składzie: 

1. Przewodnicząca  Komisji – Edyta Kultys 

2. Członek Komisji – Joanna Miturska 

3. Członek Komisji – Ewelina Mickiewicz 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4BF1711-5E21-41F7-9BF6-45FC148998AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89/2023 WÓJTA GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


